
  

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování systému workflow, určeného k administraci veřejných zakázek vč. 

implementace a technické podpory 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 29. 9. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se zasílaly na e-mail 

kontaktní osoby administrátora. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 21. 9. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Cequence s. r. o., IČO: 54 854 164, sídlo: Jesenského 37, 080 01 Prešov 

2)  PROEBIZ s.r.o., IČO: 64616398, sídlo: Masarykovo náměstí 52/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

3) QCM, s.r.o., IČO: 26262525, sídlo: Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

Cequence s. r. o. 
Sídlo: Jesenského 37, 080 01 Prešov 
IČO: 54 854 164 

25. 9. 2023 

17:38 hod. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SYSTÉM WORKFLOW PRO ADMINISTRACI VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/218/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7726/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

- 

ODKAZ - EZAK: - 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 



2 
 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. Po otevření nabídek měly být porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 4. 10. 2023 o výběru dodavatele Cequence s. r. o., IČO: 54 854 164, sídlo: Jesenského 37, 

080 01 Prešov, který předložil jedinou nabídku a zároveň splnil požadavky zadavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem Cequence s. r. o., IČO: 54 854 164, sídlo: Jesenského 

37, 080 01 Prešov, ve které byla sjednána cena ve výši 960 000,- Kč bez DPH (1 161 600,- Kč vč. DPH) za 4 roky 

plnění. 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2023-12-07T17:55:37+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




